- Simin Fahandeh in Geneva at (office) +41 (22) 798-5400 or (mobile) +41 (78) 880-0759
- Padideh Sabeti in London at (mobile) +44 (774) 338-2905
- Farhad Sabetan in San Francisco at (office) +1 (847) 733-3460 or (mobile) +1 (925) 548-9818
- Vesagh Sanaei in Sydney at (mobile) +61 (410) 38-5060

دیده بان حقوق بشر: رفتار حکومت ایران با بهائیان «جنایت علیه بشریت» است

ژنو - ۱۳ فروردین ۱۴۰۳ (۱ آوریل ۲۰۲۴) - امروز گزارشی بی سابقه توسط دیده بان حقوق بشر، یک سازمان برجسته حقوق بشری، منتشر شد که در آن آمده است آزار و سرکوب سیستماتیک چهل و پنج ساله جامعه بهائی توسط حکومت ایران، بر اساس قوانین کیفری بین المللی، مصداق جنایت علیه بشریت است.